

nibbles.

- Harissa Pork Belly Bites [gfi] 5
- Barbeque Brisket Strips [gfi] 5
- Frank's RedHot Chicken Wings
Celery sticks & ranch dressing [gfi] 6.5
- Sticky Sesame Cauliflower [gfi] 4.5
- Baked Halloumi **V** 5
Chilli jam

fully loaded.

- Mac & Cheese
 - Classic **V** 4
 - Garlic mushroom, truffle and Parmesan **V** 5
 - Cheddar, chorizo & onion 5
- Nachos
 - Classic - fried tortillas, melted cheese, tomato salsa, guacamole, sour cream & jalapeños **V** [gfo] 6.5
 - Pollo - chipotle chicken, chimichurri, melted cheese & tomato salsa [gfo] 7.5

quesadillas.

- Veggie **V** 5
Chimichurri, Cheddar cheese, spring onions and sweetcorn
- Pollo 5
Chicken, kidney beans, spring onion and Cheddar cheese



For all the allergen info, scan the QR code.

pizzas.

Our gorgeous brick oven cooks all our pizzas from fresh at a scorching 290°.

Gluten-free bases available

- Margot **V** (gfi) 9
Tomato base, mozzarella and fresh basil
- Toni 10.5
Spicy pepperoni, tomato base, mozzarella and fresh chillies
- Shroom **V** (gfi) 9.5
Garlic mushrooms, tomato base, mozzarella, baby spinach and Parmesan
- Aloha 9.5
Pulled ham hock, tomato base, mozzarella and caramelised pineapple
- Hogster 10.5
Shredded barbeque pork, tomato base, mozzarella, sweet red-drop peppers and red onions
- Clucker 10.5
Chipotle chicken, chorizo, tomato base, mozzarella and bell peppers

Hand-stretched & gnarly garlic breads using our homemade artisan pizza dough

- Garlic Pizzetta (gfi) 4
Artisan flatbread with slow-roasted garlic and fresh herbs
- Cheesy Garlic Pizzetta **V** (gfi) 4.5
Artisan flatbread with mozzarella, slow-roasted garlic and fresh herbs

mini sweet treats.

- Dark Chocolate Brownie Bites **V** [gfi] 3.5
- Maple & Blueberry Belgian Waffle (gfi) 3.5
- Little Moons 1.5 per ball
 - Coconut **V** [gfi]
 - Raspberry **V** [gfi]
 - Pistachio **V** [gfi] [n],
 - Salted Caramel **V** [gfi]
 - Passionfruit & Mango (gfi)

check out our cocktail menu.

Check out our cocktail menu with all of the classics and some house specials. Including mocktails and happy hour!



Plant-based

All dishes with this symbol are made with plant-based ingredients



Plant-based option available

All dishes with this symbol can be made with plant-based ingredients



Vegetarian

All dishes with this symbol are suitable for vegetarians

Food allergies? If you require information about the ingredients we use, please ask a manager before ordering. Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate. [gfi] gluten-free | [gfo] gluten-free option | [n] contains nuts

jamgardenloughborough.co.uk

[f](https://www.facebook.com/jam.garden.loughborough) [ig](https://www.instagram.com/jam.garden.loughborough) @jam.garden.loughborough

the main event!

T H E

J A M

G A R D E N

the main event!